
 

 
   Jaguaribe, 27 de Janeiro de 2010                                                                                                   Edição Nº: 729 

 

ATO ADMINISTRATIVO Nº 022/2010 O PREFEITO MUNICIPAL DE 

JAGUARIBE-CE., Dr. José Sérgio Pinheiro Diógenes, no uso de suas atribuições 

legais estabelecidas em Lei Municipal, RESOLVE: Rescindir, o contrato nº 088 

do prestador de serviço Sr. Francisco Juliano de Sousa Lima, contratado em 

04.01.2010 para exercer o cargo de Auxiliar de Enfermagem – Matricula 100079-

9, lotado na Secretaria de Saúde – Programa Saúde da Familia, a partir de 

26.01.2010 (data do seu falecimento).  Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE-CE., aos vinte e 

sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e dez. JOSE SERGIO PINHEIRO 

DIOGENES Prefeito Municipal 

***   ***   *** 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


